Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 1 de 3

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

PORTARIA N. 26, DE 12 DE JULHO DE 2023

Divulga as inscrições deferidas e
indeferidas da Bolsa Santander
Graduação 2023 – SANTANDER/FEMA.

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis

(FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto, RESOLVE:

ARTIGO 1º Divulgar as inscrições deferidas e indeferidas da Bolsa Santander

Graduação 2023 – SANTANDER/FEMA, conforme critérios previstos no edital

publicado em 18 de abril de 2023:

Nome completo  Curso Inscrição Observação

Alex dos Santos Moreira
Análise Desenvolvimento
de Sistemas

Deferido

Ana Beatriz Carvalho de Oliveira Guilherme Medicina Deferido

Ana Clara Salviano Reis Medicina Deferido

Ana Julia de Sá Souza Direito Deferido

Ana Laura Mascarin Medicina Deferido

Ana Luiza Leite Garcia Enfermagem Deferido

Beatriz Emanuele Fernandes Pereira Medicina Deferido

Diego Calixter Lima Química Deferido

Felipe Lisboa de Campos Silva Medicina Deferido

Giovanna da Costa Sabaini Medicina Deferido

Giovanna Oliveira Paris Administração Deferido

Helena Maria Sartori Zilio Medicina Deferido

Hugo Wadi Payão Farath Medicina Deferido

Isabela Maciel Ghirotti Medicina Deferido

Jaqueline Luche Neves Medicina Deferido

João Vitor de Jesus Oliveira Lima Ciência da Computação Deferido

Laís Dell´Agnolo Margonato Medicina Deferido

Leonardo Matheus Silo Direito Deferido

Letícia Canato Costa Administração Deferido

Lucas Maitan Francisco Alves Medicina Deferido

Marcella Pires Franciscatti Administração Deferido

Maria Clara de Oliveira Rodrigues Medicina Deferido

Maria Eduarda de Paiva Francisco Medicina Deferido

Maria Julia Amaral Mancini Medicina Deferido

Mariana Valentim de Oliveira Enfermagem Deferido

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
IV

A
LD

O
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

E
 M

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
00

0-
73

11
-1

D
B

3-
A

87
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

00
0-

73
11

-1
D

B
3-

A
87

D

Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 2 de 3

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

Nome completo Curso Inscrição Observação

Marina Roncon Mossini Medicina Deferido

Mayara Bordin de Andrade Medicina Deferido

Pedro Henrique de Oliveira
Análise Desenvolvimento
de Sistemas

Deferido

Rafaella Michellis Medicina Deferido

Rodrigo Henrique Biazetto de Oliveira Direito Deferido

Samuel Garcia Gonçalves de Oliveira
Batista

Medicina Deferido

Thaís Peres Vanzella Guilhermetti Medicina Deferido

Verena Peruche Ramos Medicina Deferido

Victor leonardo correa de carvalho pires Direito Deferido

Victória Luiza Campos de Oliveira Lima Medicina Deferido

Ytainara Soares Diniz Silva Direito Deferido

Alcielle Alves de Oliveira Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Aline Mayumi Yamada Rocha Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Amanda Gabriela Medeiros de Pontes Administração Indeferido Item 1.1.

Ana Beatriz Palma Capelari Ciências Contábeis Indeferido Item 1.1.

Ana Beatriz Silva de Oliveira Direito Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Ana Lívia de Souza Silva Fisioterapia Indeferido Item 1.1.

Bárbara de Rezende Attab Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Beatriz Gaino Sanches Zanirato Fisioterapia Indeferido Item 1.1.

Bruno Escaramboni Bueno Fisioterapia Indeferido Item 1.1.

Carlos Eduardo Martins dos Santos Medicina Indeferido Item 1.1.

Carolina Reco dos Santos Direito Indeferido Item 1.4.1.

Daniel Martins dos Santos Medicina Indeferido Item 1.1.

Debora Ferreira da Silva Andrade Enfermagem Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Eduardo Zina Ciência da Computação Indeferido Item 1.1.

Elen Cristine de Oliveira Direito Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Estefania Carla Bompani Silva e Souza
Fogaça

Fisioterapia Indeferido Item 1.1.

Éverton Andrade Rosa de Oliveira
Análise Desenvolvimento
de Sistemas

Indeferido Item 1.1.

Felipe Augusto Loose de Moraes Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Felipe Godoi Bueno Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Gabriel Garabello Capeloci Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Gabriel Silva Gibim Direito Indeferido Item 1.1.

Gabriel Yoiti Miyazato de Oliveira
Publicidade e
Propaganda

Indeferido Item 1.1.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
IV

A
LD

O
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

E
 M

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
00

0-
73

11
-1

D
B

3-
A

87
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

00
0-

73
11

-1
D

B
3-

A
87

D

Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 3 de 3

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

Nome completo Curso Inscrição Observação

Gabriele Negreiros Capual Sant'ana Medicina Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Giovanna Costa Liberato Direito Indeferido Item 1.1.

Isabelle Rodrigues Camargo Direito Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Isadora da Silva Saraiva Direito Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Jennifer Tainá de Souza Gomes Enfermagem Indeferido
Item 1.5., letra
c.

João Carlos Piedade Batistela Administração Indeferido Item 1.1.

João Vitor Xavier Amaral da Silva Arquitetura e Urbanismo Indeferido Item 1.1.

Julia Faria Misael Vieira
Publicidade e
Propaganda

Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Julia Graziele da Silva Honorio Arquitetura e Urbanismo Indeferido Item 1.1.

Juliana Aparecida Souza Fernandes Ciências Contábeis Indeferido
Item 1.4.1 e
1.5., letra c.

Laysa Vitória Molina Costa Fisioterapia Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Leandro Mendes Rodrigues
Publicidade e
Propaganda

Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Letícia Cristina Archanjo Direito Indeferido Item 1.1.

Luigi Carpentieri Botelho Arquitetura e Urbanismo Indeferido Item 1.1.

Luiz Felipe Braz Romero Ciências Contábeis Indeferido Item 1.1.

Maria Eduarda Santos Silva Medicina Indeferido
Item 1.1 e Item
1.5., letra c.

Maria Vitória Figueiredo Busnello Engenharia Civil Indeferido Item 1.1.

Matheus Santana Rocha Direito Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Mayara da Silva Moreira Direito Indeferido Item 1.1.

Murilo Henrique Felicio Vantini Ciência da Computação Indeferido Item 1.1.

Natália Gomes da Silva
Publicidade e
propaganda

Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Olivia Maria Colombo Medicina Indeferido Item 1.1.

Paola Mendes Pertille Arquitetura e Urbanismo Indeferido Item 1.1.

Pedro Luiz de Barros Junior
Análise Desenvolvimento
de Sistemas

Indeferido Item 1.1.

Sara Barbosa do Vale Enfermagem Indeferido
Item 1.5., letra
c.

Stefany Totti Pomilio
Publicidade e
Propaganda

Indeferido Item 1.1.

Victor Tirolli da Silva Administração Indeferido Item 1.4.1.

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições

em contrário.

Nivaldo Aparecido de Melo
Diretor Executivo

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2023\Portaria DE n. 26, de 12_07_2023_Santander_2º Semestre_2023_Deferidos e Indeferidos.docx/MS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
IV

A
LD

O
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

E
 M

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
00

0-
73

11
-1

D
B

3-
A

87
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

00
0-

73
11

-1
D

B
3-

A
87

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A000-7311-1DB3-A87D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NIVALDO APARECIDO DE MELO (CPF 061.XXX.XXX-86) em 13/07/2023 07:50:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/A000-7311-1DB3-A87D

https://fema.1doc.com.br/verificacao/A000-7311-1DB3-A87D